de hmitsmodi certo suo, videlicet, pro terrnino Pasclie proximo
preterite, per \)ieue de liberate de hoc termmo ... vj li. xiij s. iiij d.

[Ibid., m. 10.]

Die Veneris, xxij
do die Junij.

1 GalfriWo Chaucer, armigero, cui Dominus Rex nunc xx msxc-as

simuas ad Scaccarium ad totam vitam suam, ad termi?ios Sancti

Michag^is et Pasche per equales porce'cwes percipiendas, pro bono
seruicio per ipswm eideni Do?mo ~Edwardo Regi impenso et impen-
dendo, ac in recompensace'oraeni vni?^s pichere vini eidem GalfnV/fo per
"D'jmmuia. Regem ^Ldwardum, nuper Re^em Angk'e, auum Regis Imiws,

conces-5e, quoltoet die in portu Ciuitatis Londom'e, per manws Pincerne

eiusdem Dowmi Regis aui et heredum suorw??i, ad totam vitam ipsius

Galfru^i percipiende, vltra xx marcs sibi per dictum JLdwardum

Rcgem a.unm concessos, et per dictum Dominion. Regem mine con-

h'rma^as, per kYeras suas patentee conces^ : In denartV* sibi liberate

per assignacioTjeni sibi fac^am isto die, in persolucio/iem x marcarum,

sibi liberondarw/n de hmusmodi certo suo, videlicet, pro termi??o

Pasche proximo preterito, per brewe suuwi de libe?-ate, inter mandate
de hoc termmo ... ... ... ... . .^ vj li. xiij s. iiij d.

1
"Philippe Chaucer, nuper vni domieellarzwi "Philippe, nuper

Regine Angk'e, cui Domimis Rex T&lwardus, aims Regis hmus, x
marcres ad Scaccarium ad totam vitam suam, ad termmos Sancti

Nichaelis et Pasche per equales porcio^es pereipiendas, pro bono

seruicio per ipsam tarn eidem Do??zino JZdwardo Regi q^am predict

nuper Regine impenso, per liferas snas patentee concern^, quas quidew
k'feras Dominus Rex nunc confirmauit : In denam's sibi liberates, pe?*

assignacio?2em sibi fac^am isto die, in persoluct'owem v m.&rcai'um sibi

1
Nothing in maigiu.
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liber&ndarum de hmtwnodi certo suo, videlicet, pro iermino Pasclie

proximo preterito, per brewe suuw de liberate, inter mundata de hoc

iermino Ixvj s. viij d.

188.

1386, June 28. Commission of the Peace to Simon de Hurley,

Warden of the Cinque Ports, and others, including Geoffrey

Chaucer, for the County of Kent.

[Patent Roll, 10 Richard II., p. 1, m. 47 d.]

[De] Jusiiciariis ad pacem 1 ~Rex, dilecfis et fidelibtt* suis Simoni

Kegis conseruandaw
[

de Burle, Constabular/o Castri sui

assignatis. J Douorr' et Custodi quinqwe portuuw
suoru?ft, et eius locum tenenti, Johanni

de Cobeham, Eoberto Tresilian, Roberto Bealknap', Dauid Hanewer',
Jokanni de Clynton', Johanni Deuereux, Thome Culpepur, Thome

Fogg', Waltero Clopton', Willehno Rikhill', 3o\\anni Frenyngham,
Jacobo de Pekham, Wittelmo Topclyf, Thome Brokhill', Wille/mo

Brenchesley, et Galfrido Chaucer, sah/tem. Sciatis, qwod assignaui-
imis vos coniunctim et diuisim ad pacem nostrum, necnon ad statuta

apud Wyntonia7, Norihamptoniam, et Wesbmonasterium pro con-

seruacio/ze pacis eiusdem edita in omnibus et singwlis suis articulis,

in Gomitatu Kanc^'e, tarn infra libertates quam extra, custodienda et

custodiri faciendc?, et ad om/ies illos quos contra forma?/! statutorw/?z

predictoTiim delinquentes inueneritis castigandos et puniendo6 , prout
secundum formam statutory??! eorw?zdem fue?it faciendw??i, et ad

om?zes illos qui aliquibiAS de populo nostro de corporib/.s suis vel de

incendio domorum suarum minas fecerint, ad sufficientew securitate??i

de pace et bono gestu suo erga nos et populum nostrum inueniendaw

coram vob^s venire, et si huiusmodi secoritatem inuenire recusauerint,

tune eos in prisonis nostris quousqwg huiusmodi securitatem inuenerint

saluo custodiri faciendo6\ Assignauim?/5 eciam vos, sexdecim,

quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, vndecim, decem,

nouem, octo, septem, sex, quinqwe, quatuor, tres, et duos vestmm,

quorum vos, prefate Constabulare'e, vuwn esse volum?^, Justictarww

no^^ros ad inquirend?mi per s&cramentum proloonim et legalium
hominum de Comitattt predicto, tarn infra libertates quam extra, per

quos rei veritas melius sciri poterit, de omnimodis feloniis, t?-ans-

gressionib?^, forstallariis, regratariis, et extorsionibz^s in Comitat/i

predicto, infra libertates et extra, per quoscumqz^e et qualitercuniqwe

fac^is, pe?'petratis, et que exnunc ibidem fieri continget, et eciam de

omnibus illis qui in conuenticulis cont?'a pacem n0#ram et
4
in

pertwrbaci'owem pop?^li no^^ri, seu vi armata ierinJb vel equitaue?*int,

seu exnunc ire vel equitare presumpserint, et eciam de hiis qui in

insidiis ad gentem nos^ram mahemiandaw vel interficienda??*. iacuerint,

vel exnunc iacere presurnpserint, et eciam de hiis qui capuciis et alia
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liberata de vnica secta per confederac^o?iem et pro manutenencia,
contra defensionem ac formam ordinactonura et statutorw??i inde ante

hec tempora factorum, vsi fuerint, et aliis \\\\\usmodi liberata

imposterum vtentibz/s, et eciam de hostelariis et aliis qui in abusu

mensurarawi et ponderum, ac in vendiciowe victualiu??i, et eciam de

quibuscumqwe operariis, artificib^s, et seruitorib^? ac aliis qui contra

forma?/! ordinacionu??i et st&Morum pro communi vtilitate regni
nostri Anglie de huittstnode operariis, artificibws, seruitoribw*,

hostelariis, et aliis inde iactorum deliquerint vel attemptauerint in

Comitatu predicto, vel exnunc delinquere vel attemptare presump-
serint, et ad felonias predict&s ac ea onmia et singula que per
huiusmodi conuenticula contra pacem nostr&m et in perturbactoem
populi nosfri, et ea eciam que per limusmodi insidias ad gentern

nosfram mahemiandam vel interficiendara, et ea eciam [que] per vsum
huiusmodi capucionwn. et aliaraw libe?'atarwm per confiderac/onem

(sic) et pro manutenencia, sicut predictum est, attemptata fuerint et

attemptari contigmt, ac b'ansgressiones et forstallarias predtc/ai

audiendow, ac omwia brewia et precepta per nup^r Custodes pacis
nos^re et Justicia?-*os no^ros ad huiusmodi felouias, transgressiones, et

malefca in hac parte audienda et terminanda assigna^s fac^a, et

coram eisdem ad certos terminos futuros retornabilia, ad te?'minos

illos recipienda, et processus inde ac alios processus quoscumq?^
coram eisdera inchoates et nondum terminates faciendos et continuan-

dos, et p?-emissa onmia ac indec^amenta quecumqwe coram prefatis

nuper Custodibits et Justiciary virtute liteT&rum nostrarum sibi in

hac p#rte iazttmim et nondum terminata inspicienda et debito fine

terminanda ad sectam nosfram, ac extorsiones et regretarias (sic)

pre<U'c/as, et onmia alia que per huiusmodi hostelarios et alios in

abusu mensurarM?^ et ponderw?^ ac in vendicto?ie victualiu??i, et

om?na alia que per huiusmodi operarios, artifices, et seruitores cont?-a

formam ordinacionivwi et statutor^??i predictorum seu in eueruacto?iem

eor^^dem in aliquo presumpta vel attemptata fue?int, tarn ad sectam

nos^ram qwam sdiorum quonmcumqwe coram vobis pro nobis vel pro se

ipsis conqueri vel prosequi volenciu??i, audienda et terminanda, et ad

eosdem operarios, artifices, et seruitores per fines, redempciowes, et

amerciamenta et alio modo pro delictis suis, prout ante ordinaczo/iem

de punic^'o?ie corporali huiusmodi operariis, artificibws, et seruitorib?i5

pro delictis- suis exhibenda facfam fieri consueuit, castigandos et

puniendos, secundum legem et collsuefnldine??^ regni nosri Anglie, ac

formam ordinac^'onum et statutom??i pred/c^or?iw : Prouiso se??iper,

quod si casus difficultatis super determinacKwe extorsionu??i huiusmodi

coram vob^s euenire contigerit, c[uod ad indicium inde reddendw??z

nisi in presencia vnius Jvisticiariomm nostroium de vno vel altero

Banco, aut Jnsticiariorum nostroium ad Assisas in Comitatu

pred^o capiendas asslgnatorum, coram vobis minime p/-ocedatM?\

Et ideo vob^s et cuilibet ves^rum mandamzi.5, quod circa custodiam

pacis et statutom??? pred^'c^or^??i diligenter intendatis, et ad certos
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dies et loca, quos vos, sexdecim, quindecim, quatuordecim, tresdecim,

duodecim, vndecim, decem, noue?n, octo, septem, sex, quinqz^e,

quatuor, tres, vel duo vestmm ad hoc p?*ouideritis, inquisic/'o?ies super
premissis facial, et p?*emissa onmia et singula audiatis et terminetis,
ac modo debito et effectualiter expleatis, in forma prah'ctfa, factfuri

inde quod ad Justic/aw pertinet, sec2?zdum legem et consuetudinem

regni iwstn Angh'e ;
saluis nobis amerciamentis et aliis ad nos inde

spectatttibzjs. Mandauinms enim ~Vicecomiti iwstro Cowitattis pre-

dM, qi*od ad certos dies et loca quos vos, sexdeciin, quindecim,
quatuordecim, tresdecim, duodecim, vndecim, decem, nouem, octo,

septem, sex, quinqz^e, quatuor, tres, vel duo vesfrum ei scire facietis,

venire facial coram vobis, sexdeciin, quindecim, quatuordecim,
tresdecim, duodecim, vndecim, decem, nouem, octo, septem, sex,

quinqwe, quatuor, tribws, et duob?s veafrnm tot et tales probos et

legaZes homines de Balliua sua, tarn infra libertates qwam ext?*a, per
quos rei veritas in p?'emissis melius sciri pote>it et inquiri. Et vos,

prefate Robe?-te,
1 ad certos dies et loca per vos et d/cfos socios ve^ros

super hoc prefigendos, brezna, p?'ecepta, processus, et indic^amenta, vt

predtcfom est, coram vobis et sociis ve^tris, nuper CnstodibtM et

Justiciaf/w \i\\\usmodi fac^a et nonduni termi?iata, coram vobi^ et nunc
sociis vestris predictla venire fuciatis, et ea inspiciatis et debito fine

terminetis, sicut predictum est. In emits etc. Teste Re^e, apud
, xxviij. die Jim//.

189.

1386, Aug. 8. Writ to the Sheriff of Kent for the election of two

Knights of the Shire, and of Citizens and Burgesses of the

Cities and Boroughs, to attend Parliament on 1st October, for the

consideration of important matters concerning the defence of the

Kingdom and of the Church of England ; with the Return of
Geoffrey Chaucer as one of the Knights.

[Writs and Returns of Members of Parliament, Chancery, 10 Ric. II.]

RICARDUS, Dei gratia, Rex Angl/'e et Francz'e, et Dominus Hibemte,
'Vicecomiti Kancze, salwtem. Quia, de auisamento Consilij nosfri, pro

quibusda?ft arduis et vrgentibws negociis nos, statuw et defensione??*

regni nosfri Angh'e ac ecclesie Anglicane contingeiitibws, quoddam
Parliaments^ no^r^m. apud Westmonosterium, primo die Octobm
proximo future, teneri ordinauimzjs, et ibidem cum Prelatis, Magnati-
bus, et Proceribz^ regni nos^ri Angh'e colloquiu??i ha^ere et tractatum :

tibi precipim?^ firmiter iniungentes, qwod de Comitatu tuo duos

Milites, gladiis cinctos, magis idoneos et discretes, Gomitatus p?*edi'c^i,

et de quah'^et Ciuitate Comitatus illins duos Ciues, et de qupltfet

Burgo duos Burgenses, de discreciorib?^6' et magis sufficientib?^', eligi,

et eos ad dz'cfos diem et locum venire, facias
;

ita q?^od ijdew Milites

1
Qu. Tresilian or Bealknap. They were Chief Justices of the King's Bench

and Common Pleas, respectively. The former was executed in 1388. Haydn.
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plenaw et snfficiente?)i potestate?ft pro se et Commumt&te Comitatus

predict!, et dicti Ciues et Burgenses pro se et Communitsitihus Ciuitatuw
et Burgoraw predictoium diuisim ab ipsis, h&eant, ad faciendum et

consenciend?ft hits que tune ibidem de communi consilio dicti regni

iwstri, fauente D0??imo, ordinari contigerit super negociis auted^cfis
;

ita quod, pro defeclu potestatis hmusmodi, sen propber improuidaw
elecci'oftem Militu??i, Ciuinm, aut Burgensium predictoium, dicta,

negocia nostra, infecta non remaneant quouis modo. Nolumws tamen,

quod tu, sea aliquis alius Vicecomes regui predicti, sen aliquis altemis

condicz'o?iis quam supe?'ius speciticat^^?, aliqualiter sit electus. Et
ibi noininB, predictontm Militu??i, Ciuiu??^, [et]

l
Burgensiu??*,

et hoc brewe. Teste me ipso, apud Oseneye, viij. die Angusti, anno

legni nostri decimo. Claydon'.
Per ipsum Regewi et Consillum.

[Return, on the dorse :]

De Comitatu Kanct'e duos Milites, et de qualibet Ciuitate

Comitatus illius duos Ciues, elegi [sic] feci, et illos ad diem et locum
venire facio, iuxta tenorewi hums brewis, quorum nomina, patent
inferius.

Manucaptores Wille^mi Betenham, vni^ Milit/s pro Co??z??iwwitate

predtc/a :

Stepha/ms Ine.

Willelmus Colyn.

Manucaptores Galfrafi Chauceres, alte/ius Militw :

Willelmns Rene.

WilleZmus Holt.

Manucaptores Thome Holt, vnius Cinis pro Ciuitate Cantuarte :

Hemicus Best.

Heim'cu* Ine.

Manucaptores Johaw?iis Symme, alterius Ciuis Cinitatw predicte :

Johannes Sone.

Johannes Rene.

]\Ianncaptores Petri Pope, vmus Cinis pro Cinitate RofFensi :

Johannes Lamb.
Thomas Dene.

Manncaptores Johannis Flemyng', alterius Ciuis Ciuitatw

Johrwwes Dane.
Willed? us Dat. 2

est aliquis Bnrgus, nee plures sunt Ciuitates, in Comitatii

predicto, vnde plures Ciues sen aliquos Burgenses venire face?'e potui
ad diem et locu??i infranominatos, iuxta tenorem eiusdem brewis.

Per Arnaldum Sauage, Vic.

1 Omitted here, and in other writs.
2 The names of some of these mainpernours look like fictitious ones, but in

the return^ for some other counties, not all, the mainpernours are clearly real

persons.
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190.

1386, Sept. 29. Account of Brembre and Organ, Collectors of
Customs and Subsidies, under the survey of Chaucer, for the

year preceding. Payment of 10 to Chaucer.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll 14, m. 31 d.]

COMPOTUS ISTichoZai Brembre et Johannis Organ, Collectorum

Custuman/m et Subsidiorum Ian-arum, pellium lanutctruni, et coriorum

in Portu Londom'e, per brewe Regz's patens, datum p?-imo die Julij,

anno viij, penes ipsos Collectores remaneras, -videlicet, de exitibws

eorwttdem Custumarum et Suhsidiorum ibidem, a festo Sancti

Michael's, anno ix, ante quod festum ijdem Co\\ectores inde com-

putarunt inmediate supra,
1
vsqwe festum Sancti Michaels proximo

seqwens, per visum et testimonium GalfnWi Chauncer', Contrarotula-

toris eorwTidem Custumarw??i et Subsidiorum Regis ibidem. A quo
quidem festo Sancti Michoe/is, anno x, ijdem CoUectores suut inde

computaturi.*****
Summa Recede xvij MilU'a xlvij li. xvjs. iij d. qua. * * *

Et prefato Contrarotulatori, pro vadiis suis per idem tempus,
xli. 2 * * *

191.

1386, Sept. 29. Account of More and Rauf, Collectors of [Petty]
Customs, under the survey of Chaucer, for the year preceding.
A house hiredfor collecting and depositing the Customs.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll 14, m. 39 d.]

COMPOTUS WiUelmi More, vynter, et Walteri Rauf, Collectorum

Custumarwm Hegis, de quibuscumq^ bonis et me?*candies, Custumis

lanarum, corior?^??i, et pelliu??i lanutarwm exceptis, in Portu London^
et in singulis locis abinde ex vtraqwe parte Thamis/e vsqwe Graues-

ende, et ibidem, et exinde ex pa?*te Essex' vsqwe Tillebury, et ibidem,

per brewe Regis patens de magno sigillo d^'c^is Collec/or^?/s directvm,
datum tercio die Jule;', anno viij, penes ipsos Collectores remaned, et

annotatwm in compote dictorum Collectorum de Custumis predzc^is de

anno vlti?wo pretereto, Rotulo Compotonim de Custumis, videlicet, de

exitibus liuiusmodi in Portu et locis predict^ a festo Sancti Michr/eZis,
anno ix, ante quod festum ijdem Collectores alias inde computarunt
dicto Rotulo de Custumt's, vsqwe festum Sancti Miche?is, anno x,
per visum et testi??l07^iu?7^ GalfrtWi Chaucer, Contrarotwlatoris